南京腾亚精工科技股份有限公司 关于公司及控股子公司收到关联方《债权转让通知 书》的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京腾亚精工科技股份有限公司(以下简称"公司"或"腾亚精工")及控 股子公司江苏腾亚铁锚工具有限公司(以下简称"腾亚铁锚")于近日收到关联 方江苏铁锚工具股份有限公司(以下简称"江苏铁锚")的《债权转让通知书》, 江苏铁锚将其享有的对公司及腾亚铁锚的部分债权分别转让给杭州瑞畅企业管 理合伙企业(有限合伙)(以下简称"杭州瑞畅")、湖州慧盈股权投资合伙企 业(有限合伙)(以下简称"湖州慧盈")、杭州尚师道企业管理咨询有限公司 (以下简称"尚师道")、葛少军、苏文荣。具体情况如下:

一、《债权转让通知书》主要内容

(一) 江苏铁锚对腾亚铁锚的债权转让情况

江苏铁锚与腾亚铁锚于 2023 年 7 月 26 日签订了《租赁合同》,租赁期限内 租赁物总计租金为人民币 1.500 万元(含税,下同),由腾亚铁锚分三年支付。 2023 年 12 月 31 日前,支付租金人民币 500 万元,2024 年 12 月 31 日前,支付 租金人民币 500 万元, 2025 年 12 月 31 日前, 支付租金人民币 500 万元。截至 《债权转让通知书》出具之日,上述债权尚未到期。

江苏铁锚已经上述债权转让给杭州瑞畅、葛少军、湖州慧盈、苏文荣,其中 杭州瑞畅受让 597 万元、葛少军受让 537 万元、湖州慧盈受让 299 万元、苏文荣 受让67万元,由腾亚铁锚直接向以上受让方履行债务。

《债权转让通知书》作为江苏铁锚将主张债权的权利让与受让方的正式文件,

自通知到达时立即生效, 目未经受让方书面同意不得撤销。

(二) 江苏铁锚对腾亚精工的债权转让情况

江苏铁锚与腾亚精工、广州美凌格信息科技有限公司、南京神工三号创投投资管理合伙企业(有限合伙)于 2023 年 6 月 26 日签订了《股权转让协议》,腾亚精工使用自有资金或自筹资金 13,093 万元购买江苏铁锚持有的腾亚铁锚 56.9261%股权。上述股权交割事项已于 2023 年 7 月 19 日完成工商变更登记。按照《股权转让协议》约定,于交割日后满 3 个月之日起 10 个工作日内,腾亚精工需向江苏铁锚支付尾款 750 万元。截至《债权转让通知书》出具之日,上述债权尚未到期。

江苏铁锚已经上述债权转让给尚师道、杭州瑞畅、葛少军、湖州慧盈,其中尚师道受让 350 万元、杭州瑞畅受让 167 万元、葛少军受让 150 万元、湖州慧盈受让 83 万元,由腾亚精工直接向以上受让方履行债务。

《债权转让通知书》作为江苏铁锚将主张债权的权利让与受让方的正式文件,自通知到达时立即生效,且未经受让方书面同意不得撤销。

二、债权转让双方基本情况

(一)债权转让方

公司名称: 江苏铁锚工具股份有限公司

统一社会信用代码: 913206846649376809

企业类型:股份有限公司(非上市)

企业地址: 南通市海门区滨海新区铁锚路 88 号

法定代表人: 周海春

注册资本: 13,999 万元

成立日期: 2007年7月25日

经营范围:许可项目:货物进出口;技术进出口;第二类医疗器械生产(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以审批结果为准)一般项目:风动和电动工具制造;金属工具制造;金属切割及焊接设备制造;微特电机及组件制造;紧固件制造;汽车零配件批发;家用电器制造;家用电器销售;日用家电零售:导航、测绘、气象及海洋专用仪器制造;专用设

备制造(不含许可类专业设备制造);模具制造;模具销售;第一类医疗器械生产;第一类医疗器械销售;第二类医疗器械销售;日用口罩(非医用)生产;日用口罩(非医用)销售;劳动保护用品生产;劳动保护用品销售;产业用纺织制成品生产;产业用纺织制成品销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

关联关系:公司以现金方式购买江苏铁锚持有的腾亚铁锚 56.9261%股权, 江苏铁锚保留腾亚铁锚 25%股权,江苏铁锚控股股东、实际控制人、董事长周海 春先生担任腾亚铁锚董事长。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》相关 规定,按照"实质重于形式"原则,公司出于审慎考虑,将江苏铁锚认定为公司 关联方。

(二)债权受让方

1、杭州瑞畅企业管理合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91330127MA2CG3RD58

企业类型:有限合伙企业

企业地址:浙江省杭州市淳安县千岛湖镇阳光路 688 号 193-10

执行事务合伙人: 吴君达

注册资本: 905 万元

成立日期: 2018年12月12日

经营范围:服务:企业管理,企业管理咨询,农业技术开发、技术服务、技术转让。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)。

关联关系: 与公司不存在关联关系

2、湖州慧盈股权投资合伙企业(有限合伙)

统一社会信用代码: 91330500MA2B64MM4E

企业类型:有限合伙企业

企业地址: 浙江省湖州市泊月湾 17 幢 A-38

执行事务合伙人: 浙江慧远私募基金管理有限公司

注册资本: 3,000 万元

成立日期: 2019年3月4日

经营范围:股权投资(未经金融等监管部门批准,不得从事向公众融资存款、

融资担保、代客理财等金融服务)。

关联关系: 与公司不存在关联关系

3、杭州尚师道企业管理咨询有限公司

统一社会信用代码: 91330108MA2B02DRXL

企业类型:有限责任公司(自然人投资或控股)

企业地址: 浙江省杭州市滨江区浦沿街道江南大道 4760 号 B 楼 2102 室

法定代表人: 王伟忠

注册资本: 3,500 万元

成立日期: 2017年12月29日

经营范围:一般项目:信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);财务咨询;企业形象策划;市场营销策划;会议及展览服务;软件开发;软件销售;办公用品销售;日用百货销售;企业信用管理咨询服务;社会经济咨询服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;信息系统集成服务;计算机系统服务;计算机软硬件及辅助设备批发;网络技术服务;网络设备销售(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

关联关系: 与公司不存在关联关系

4、葛少军先生

身份证号码: 330103196412*****

住所: 浙江省杭州市江干区闸弄口新村

关联关系: 与公司不存在关联关系

5、苏文荣先生

身份证号码: 330824197903******

住所: 浙江省湖州市吴兴区凤凰街道阳光城嘉竹苑

关联关系: 与公司不存在关联关系

三、对公司的影响

上述债权人变更不会对公司生产经营造成重大不利影响,本次债权人变更未导致具体负债金额改变,最终对利润的影响以注册会计师年度审计确认后的结果为准。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),有关公司的信息均以上述指定媒体披露的信息为准。敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

四、备查文件

1、《债权转让通知书》。

特此公告。

南京腾亚精工科技股份有限公司董事会 2023年9月26日